
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2023/2024 

Jméno studenta:   ŠPÁC Michal  

Studijní obor/zaměření:   Projektové a procesní řízení 

Téma diplomové práce:   Reorganizace managementu malého podniku na agilní 

řízení   

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Ondřej Kurkin, Ph.D. 

Podnik – firma:  CARDAM, s.r.o. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci  klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Diplomová práce je zaměřena na reorganizaci managementu podniku směrem k agilnímu řízení. 

Teoretická část popisuje obecně projektové řízení, dále metodiky PMBOK a PRINCE2 a tradiční 

metodiky jako jen například vodopádový model. Následně se auto věnuje agilnímu řízení. Autor si 

klade za cíl poskytnout komplexní přehled o tradičních a agilních přístupech k projektovému řízení, a 

porovnání tohoto typu řízení se zmíněnými tradičními typy. co se týká obsahu i zpracování hodnotím 

tuto část jako velmi dobře zpracovanou. 

 

V praktické části se pak autor zaměřuje na představení podniku, kde bude implementována nová 

metodika řízení včetně návrhu nové organizační struktury, která bude odpovídat principům agilní 

metodiky. Celkově práci hodnotím stupněm velmi dobře a doporučuji k obhajobě. 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

Jaké hlavní přínosy bude mít podle vás zavedení této metody do podniku? 

Proč si myslíte že je agilní řízení v malém podniku vhodnější než klasické vodopádová metoda?                 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 20.5.2024        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


